
 

Technická univerzita v Liberci | Fakulta textilní | AS FT TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ft.tul.cz 

1 / 1 

Zápis ze zasedání AS FT TUL 19. 12. 2022 
 

Přítomni:  Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D., Ing. Ing. Vlastimila Bergmanová,  
Ing. Miroslava Pechočiaková, Ph.D., Ing. Petra Komárková, Ph.D., Bc. Ondřej Ludín, 
prof. Ing. Jakub Wiener, Ph.D., Ing. Michal Martinka 

Omluveni: Ing. Ivana Céeová, Alžbeta Samková, 

Přizváni: Doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. (děkan), Ing. Daniela Brzezinová (tajemnice FT),  

Program: 
1. Dodatek 1 rozpočtu FT 2022  
2. Různé 

 
Průběh zasedání: 

1. Odsouhlasení programu 

Program byl odsouhlasen všemi přítomnými členy AS FT TUL. 

2. Dodatek 1 rozpočtu FT 2022 

Děkan FT doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. předložil ke schválení dodatek rozpočtu příspěvku na 
vzdělávací činnost přidělený FT dle ukazatelů A a K. Děkan FT TUL navrhl, aby celá částka dodatku 
rozpočtu alokovaná pro FT byla ponechána na DFT jako zlepšený hospodářský výsledek fakulty za 
rok 2022. 

Předložený Dodatek 1 rozpočtu FT 2022 byl schválen aklamací všemi přítomnými členy AS FT TUL  
(7 hlasů PRO). 

3. Různé 

• Senátoři se vyjádřili k zlepšení organizace rozvrhu pro kombinovanou formu studia(dále KS). 
Konkrétně navrhují, aby vyučující měli možnost nahlédnout do návrhu rozvrhu pro KS ještě 
před zveřejněním ve STAGu a webových stránkách FT TUL z důvodu vhodnosti a optimalizace 
časů rozvrhovaných výukových hodin. Dále upozorňují na nutnost informovat o případných 
odpadajících blocích výuky KS, kdy studentům vzniknou dlouhé časové přestávky ve výuce, 
které je možné vyplnit jinou výukou a tak optimálně využít čas jak studentů tak všech 
zúčastněných vyučujících. 

• Senátoři požádali vedení FT při přípravě rozpočtu FT na další rok, aby byl předložen podklad 
s vysvětlením a popisem významu a výpočtu jednotlivých položek rozpočtu. 

 
 
V Liberci dne 19. 12. 2022  Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D.  
Zapsala: Ing. Petra Komárková, Ph.D.  předseda AS FT TUL  


	Zápis ze zasedání AS FT TUL 19. 12. 2022
	Program:
	Průběh zasedání:
	1. Odsouhlasení programu
	2. Dodatek 1 rozpočtu FT 2022
	3. Různé


